
 
 

UCHWAŁA NR LV/472/2024 
RADY GMINY CEWICE 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Cewice na rok 2024” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1580 ze zm.)  Rada Gminy Cewice po zaopiniowaniu projektu przez Towarzystwo Opieki nad 
Zwierzętami, Powiatowego Inspektora Weterynarii w Lęborku, Kół Łowieckich działających na terenie gminy 
Cewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Cewice na rok 2024” w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Keller 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 07.03.2024 r.

Poz. 1232



Załącznik do uchwały Nr LV/472/2024 

Rady Gminy Cewice 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

„Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Cewice na rok 2024” 

Podstawą prawną podjęcia przez Radę Gminy Cewice uchwały w sprawie „Programu opieki  
nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Cewice  
na rok 2024", zwanego dalej Programem jest art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt.  

Program ma zastosowanie do wszystkich zwierząt domowych, w szczególności psów i kotów, oraz 
kotów wolno żyjących, zwierząt gospodarskich oraz zwierząt, które ucierpiały podczas zdarzeń drogowych 
z ich udziałem. Większość działań określonych w Programie dotyczy psów i kotów, ponieważ skala 
bezdomności tych zwierząt jest największa.  

Bezdomność zwierząt jest zjawiskiem społecznym, którego głównymi przyczynami są: 

1) niekontrolowane rozmnażanie, 

2) porzucanie zwierząt przez właścicieli, 

3) ucieczki zwierząt, 

4) łatwość pozyskiwania zwierząt, 

5) panujące mody na dane rasy zwierząt, 

6) brak edukacji i wiedzy społeczeństwa w zakresie metod zapobiegania bezdomności, ze szczególnym 
uwzględnieniem sterylizacji i kastracji. 

Rozdział 1. 
POSTANOWIENIA OGÓLNE 

 

§ 1.  

Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) Gminie – należy przez to rozumieć Gminę Cewice; 

2) Wójcie – należy przez to rozumieć Wójta Gminy Cewice; 

3) Ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1580); 

4) Właściciela – należy przez to rozumieć osobę będącą mieszkańcem Gminy Cewice, posiadającą zwierzę 
lub zwierzęta, o których mowa w niniejszej uchwale; 

5) Opiekunie społecznym - należy przez to rozumieć osobę, która dobrowolnie sprawuje opiekę nad kotami 
wolno żyjącymi na terenie Gminy Cewice, a jej działalność opiera się wyłącznie na pracy społecznej i jest 
w pełnym zakresie nieodpłatna, która złożyła w Urzędzie Gminy Cewice wniosek o wpis do rejestru 
opiekunów społecznych. 

6) Schronisku – należy przez to rozumieć podmiot, z którym Gmina zawarła stosowną umowę 

tj. Ośrodek Tresury Psów – Bajer Sławomir Twardziak – Hotel i schronisko dla psów Małoszyce 1C, 84-300 
Lębork; 

7) Kastracji suki/psa lub kotki/kota utrzymywanej/ego przez mieszkańca Gminy oraz kotki/kota wolno 
żyjącego – działanie dotyczy samic jak i samców; 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1232



8) Trwałe oznakowanie – w przypadku suk/ psów i kotek/kotów przebywających pod opieką mieszkańców 
Gminy należy przez to rozumieć elektroniczne oznakowanie poprzez wszczepienie mikroczipa 
(transpondera), a następnie wpisaniu do Międzynarodowej Bazy Danych Safe Animal bądź innej 
ogólnopolskiej lub międzynarodowej bazy zwierząt oznakowanych działającej na terenie Polski 
i zarejestrowanej w Europetnet; w przypadku kotów wolno żyjących (kotek i kocurów) należy przez to 
rozumieć oznakowanie zwierzęcia co najmniej przez widoczne nacięcie ucha np. w kształcie litry „v” 
z boku ucha, co zabezpiecza zwierze przed ponownym odławianiem w celu wykonania zabiegu 
weterynaryjnego (kastracji a w przypadku kotki ponownego otwarcia powłok brzusznych). 

9) Programie - należy przez to rozumieć „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie gminy Cewice na rok 2024”. 

Rozdział 2. 
CEL I ZADANIA PROGRAMU 

§ 2.  

1. Celem Programu jest zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy Cewice oraz opieka  

nad zwierzętami bezdomnymi. Celem Programu jest również opieka nad kotami wolno żyjącymi oraz 
zapewnienie opieki weterynaryjnej zwierzętom, które ucierpiały podczas zdarzeń drogowych.  

2. Program obejmuje: 

1) Zapewnienie miejsca w schronisku bezdomnym zwierzętom z terenu gminy; 

2) sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi – 

a) dokarmianie kotów wolno żyjących, 

b) sterylizacja i kastracji kotów wolno żyjących; 

3) Odławianie bezdomnych zwierząt; 

4) Sterylizacje i kastrację zwierząt przyjętych do schroniska; 

5) Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

6) Usypianie ślepych miotów; 

7) Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt; 

8) Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich; 

9) Znakowanie psów i kotów z terenu Gminy Cewice posiadających właścicieli. 

Rozdział 3. 
OPIEKA NAD ZWIERZĘTAMI 

§ 3.  

1. Gmina zapewnia opiekę bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy Cewice poprzez: 

1) Zawarcie umowy ze schroniskiem, które przyjmuje do schroniska zwierzęta bezdomne, błąkające się - 
odłowione z terenu gminy Cewice. Pracownicy schroniska, zgodnie z zawarta umową, na wezwanie, 
odławiają zwierzę bezdomne i przetransportowują je do schroniska w Małoszyce 1C, 84-300 Lębork 
przeznaczonym do tego celu środkiem transportu. Podczas wyłapywania bezdomnych zwierząt, ich 
transportu oraz ich przetrzymywania w Schronisku, 

2) Wskazanie gospodarstwa rolnego, które zapewnia miejsce dla zwierząt gospodarskich; 

3) Zapewnienie opieki nad kotami wolno żyjącymi na terenie Gminy Cewice, w tym ich dokarmianie 
realizowane we współpracy z opiekunami społecznymi przy założeniach: 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1232



a) koty wolno żyjące (bytujące w piwnicach domów wielorodzinnych, komórkach, budynkach 
inwentarskich, magazynach oraz innych obiektach – w szczególności na terenie posesji niezamieszkałych 
i terenach publicznych) są elementem ekosystemu wiejskiego, którego obecność zapobiega 
występowaniu gradacji gryzoni, a tym samym zapobiega rozprzestrzenianiu się czynników 
chorobotwórczych, których gryzonie są wektorami oraz ogranicza straty materialne generowane wskutek 
bytowania gryzoni; 

b) koty wolno żyjące nie mogą być traktowane jako zwierzęta bezdomne, które należy wyłapywać 
i umieszczać w schronisku (za wyjątkiem sytuacji szczególnych jak w przypadku zwierząt 
poszkodowanych w wypadkach komunikacyjnych, chorych lub rannych, które trwale lub czasowo 
utraciły zdolność do samodzielnej egzystencji w miejscu dotychczasowego występowania), gdyż 
powoduje to niekorzystne procesy w ekosystemie, a samym zwierzętom - nieprzystosowanym do życia 
w niewoli - przysparza niepotrzebnego cierpienia. Zwierzętom tym należy zapewnić opiekę w miejscu 
ich bytowania, a gdy ich samodzielna egzystencja nie jest możliwa, umieszczać w schronisku - trwale 
lub na okres potrzebny do ich powrotu do pełnej sprawności (rekonwalescencji) umożliwiającej ich 
powrót w pierwotne miejsce bytowania; 

c) opiekunem społecznym może zostać każdy pełnoletni mieszkaniec Gminy Cewice, niepozbawiony praw 
publicznych, zainteresowany działalnością na rzecz pomocy wolno żyjących kotów. Opiekun społeczny 
musi być zarejestrowany w rejestrze opiekunów społecznych gminy Cewice. 

d) rejestracja opiekunów społecznych w rejestrze opiekunów społecznych Gminy Cewice następuje po 
złożeniu w Urzędzie Gminy Cewice wniosku o wpis do rejestru społecznych opiekunów zwierząt, której 
wzór stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Programu i po weryfikacji zawartych w nim danych przez 
pracownika Urzędu Gminy Cewice w szczególności odnośnie miejsca przebywania kotów i ich liczby; 

e) w celu weryfikacji liczby kotów wolno żyjących pozostających pod opieką opiekuna społecznego, 
opiekunowie zobowiązani są do 29.10.2024 r. do wypełnienia informacji o ilości kotów – według 
aktualnego stanu na dzień 29.10.2024 r. Wypełnienie informacji o ilości wolno żyjących kotów według 
stanu na dzień 29.10.2024 r. jest warunkiem wydawania karmy dla kotów miesiącach zimowych w celu 
ich dokarmiania przez opiekunów społecznych na terenie gminy Cewice; 

f) opiekun społeczny jest zobowiązany do zachowania porządku i czystości w punktach dokarmiania 
i bytowania kotów, którymi się zajmuje; 

g) członkostwo społecznego opiekuna ustaje w przypadku rezygnacji złożonej na piśmie lub słownej,  
wykluczenia z powodu działalności sprzecznej z przypisami prawa, śmierci społecznego opiekuna lub 
brakiem zainteresowania do którego zalicza się przede wszystkim nie przekazanie stanu kotów na dzień, 
o którym mowa jest w lit e; 

h) w uzasadnionych przypadkach (wniosek w sprawie wykreślenia z rejestru opiekunów społecznych 
złożony przez organizację społeczną zajmującą się ochroną zwierząt lub organu prowadzącego rejestr 
w związku z łamaniem zasad określonych w obowiązujących przepisach w tym w niniejszym Programie) 
może nastąpić skreślenie z rejestru opiekunów społecznych; 

i) opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie, realizowana jest poprzez: 

- ustalenie miejsc (w tym obiektów budowlanych), w których przebywają koty wolno żyjące (na 
podstawie zgłoszeń mieszkańców i posiadanej wiedzy), 

- wydawanie karmy opiekunom społecznym zarejestrowanym w rejestrze, którzy mają pod opieką 
minimum 5 wolno żyjących kotów, odbywać się będzie w listopadzie (nie później jednak niż 
15 listopada). Ustala się limit – 1,5 kg karmy suchej/miesiąc/kot. Złożone wnioski będą podlegały 
weryfikacji. Wydawanie karmy odbywać się będzie za potwierdzeniem odbioru, 

- zmniejszanie populacji wolno żyjących kotów, polegające na wykonywaniu zabiegów sterylizacji 
i kastracji kotów wolno żyjących w schronisku w którym gmina ma podpisana umowę na 2024 r., 
nie więcej jednak niż dwie kotki miesięcznie i dwa koty miesięcznie. W celu przeprowadzenia zabiegu 
sterylizacji lub kastracji, w Urzędzie Gminy Cewice  należy złożyć wniosek o skierowanie kota wolno 
żyjącego na zabieg (wzór wniosku stanowi  Załącznik nr 2 do Programu), 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1232



2. Poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizuje Schronisko poprzez prowadzenie 
działań zmierzających do pozyskiwania nowych właścicieli i oddawania do adopcji bezdomnych zwierząt 
osobom zainteresowanym i zdolnym zapewnić im należyte warunki bytowania; 

3. Odławianie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Cewice odbywa się poprzez: 

1) umowę zawartą ze schroniskiem – zwierzęta zdrowe oraz zwierzęta ranne; 

2) przewożenie bezdomnych zwierząt gospodarskich do gospodarstwa rolnego, Pana Sławomira Twardziaka 
Nr PL 032391273001 – Małoszyce 1 C; 

4. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 
odbywa się poprzez zapewnienie całodobowego dyżuru telefonicznego lekarza weterynarii zatrudnionego 
w schronisku - Usługi Weterynaryjne lek. wet. Tomasz Wierzbicki ul.  Kossaka 78, 84-300 Lębork, Tel.: 509-
854-516; 

5. Wskazuje się gospodarstwo rolne Pana Sławomira Twardziaka Nr PL 032391273001 –  

Małoszyce 1 C w celu przyjęcia i zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich. 

Rozdział 4. 
OBLIGATORYJNA STERYLIZACJA ALBO KASTRACJA ZWIERZĄTORAZ USYPIANIE 

ŚLEPYCH MIOTÓW 

§ 4.  

1. Obligatoryjną sterylizację i kastrację zwierząt w szczególności psów i kotów, realizują: 

1) Schronisko poprzez obligatoryjne przeprowadzanie zabiegów sterylizacji i kastracji zwierząt przyjętych do 
schroniska, z wyjątkiem zwierząt, u których istnieją przeciwwskazania do wykonania tych zabiegów, 
z uwagi na stan zdrowia i/lub wiek, z którym Gmina podpisała umowę tj. Ośrodek Tresury Psów – Bajer 
Sławomir Twardziak – Hotel i schronisko dla psów Małoszyce 1C, 84-300 Lębork; 

2) Gmina poprzez: 

a) Podpisanie odrębnej umowy z lekarzem weterynarii: Usługi Weterynaryjne lek. wet. Tomasz Wierzbicki 
ul. Kossaka 78, 84-300 Lębork, na sterylizację i kastrację kotów i psów posiadających właścicieli 
z terenu gminy Cewice; 

- mieszkańcy gminy Cewice, którzy zdecydują się na nieodpłatne zabiegi kastracji/ sterylizacji oraz 
trwałego oznakowania swojego psa/ kota (wszczepienie pod skórę zwierzęcia mikroczipa), będą mogli 
złożyć w Urzędzie Gminy Cewice wniosek (wzór wniosku stanowi  Załącznik nr 3 do Programu); 

- warunkami ubiegania się przez mieszkańców Gminy Cewice o nieodpłatną kastrację i znakowanie 
psów i kotów są wiek (dojrzałość płciowa) oraz stan zdrowia zwierzęcia pozwalający na wykonanie 
zabiegu weterynaryjnego oraz zgłoszenie się do Urzędu Gminy Cewice i złożenie wniosku, 

b) zapewnione środki w budżecie Gminy Cewice przeznaczone na ten cel - Gmina Cewice pokryje koszty 
ww. zabiegów zwierzęcia mieszkańcom Gminy Cewice według kolejności zgłoszeń. 

c) Wydawanie opiekunom społecznym skierowań na zabiegi sterylizacji i kastracji u lekarza weterynarii 
zatrudnionego w schronisku,  z którym Gmina podpisała umowę; 

2. Usypianie ślepych miotów zwierząt realizują: 

1) Schronisko poprzez dokonywanie przez lekarza weterynarii zabiegów usypiania ślepych miotów; 

2) Gmina poprzez finansowanie usypiania ślepych miotów zwierząt, w szczególności psów 

i kotów, których właściciele zamieszkują na terenie Gminy Cewice, na poniższych zasadach: 

a) Gmina pokrywa 100% kosztów uśpienia miotów psów lub kotów wolno żyjących lub posiadających 
właścicieli. 

b) Określa się następujące zasady finansowania zabiegów: 

- uśpieniu mogą podlegać wyłącznie zwierzęta, które są jeszcze ślepe i nie ma możliwości zapewnienia 
dla nich właścicieli; 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1232



- zabieg uśpienia przeprowadza wyłącznie lekarz weterynarii schroniska, z którym Gmina zawarła 
umowę na świadczenie usługi usypiania ślepych miotów psów i kotów. 

Rozdział 5. 
FINANSOWANIE PROGRAMU 

§ 5.  

1. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zabezpieczone są w budżecie Gminy na 
każdy rok budżetowy. 

2. Wysokość środków, o których mowa w § 5 ust. 1 Programu, wynosi 122.176,00 zł brutto. 

3. Środki wydatkowane są w następujący sposób: 

1) poprzez dofinansowanie zadań określonych w Programie: 

- kwota 5 000,00 zł brutto z przeznaczeniem na realizację zadania z §2 ust.2 pkt 2a; 

2) przeznaczenie środków finansowych na realizację zadań związanych z zawartą umową ze schroniskiem: 

- kwota 112.176,00 zł brutto z przeznaczeniem na realizację zadania z § 2 ust.2 pkt 1, 2b  (części tego 
zadania), 3-8. 

3) przeznaczenie środków finansowych na realizację zadania polegającego na sterylizacji i kastracji zwierząt 
posiadających właściciela 

- kwota 5 000,00 zł brutto z przeznaczeniem na realizację części zadania z § 2 ust.2 pkt 2b. 

Załącznik Nr 1 do Programu opieki nad zwierzętami  

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na  

terenie Gminy Cewice na rok 2024 

 

WNIOSEK O WPIS DO REJESTRU SPOŁECZNYCH OPIEKUNÓW ZWIERZĄT 

Cewice, dnia …………………….. 

Wójt Gminy Cewice, 

ul. W. Witosa 16, 

84-312 Cewice 

WNIOSEK O WPIS DO REJESTRU SPOŁECZNYCH OPIEKUNÓW ZWIERZĄT 

Dane opiekuna zwierząt (wypełnia społeczny opiekun zwierząt): 

Imięi nazwisko …………………………………………………………………………………… 

Adres zamieszkania:……………………………………………………………………………… 

Nr pesel: …………………………………………………………………………………………… 

telefon kontaktowy:……………………………………………………………………………… 

Oświadczam, że sprawuję opiekę nad zwierzętami zgodnie z poniższym wykazem: 

Ilość kotów wolno 
żyjących 

Miejsce dokarmiania (przebywania) zwierząt wolno żyjących 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 1232



  

Wyrażam zgodę na przetwarzanie podanych przeze mnie danych osobowych, które są niezbędne  
do realizacji Programu, zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia Dyrektywy 95/46/WE 
(Dz. Urz. UE L 119/1).  

       ………………………………………………………. 
       Data  i podpis wnioskodawcy 

Uwagi: 

Niniejszy dokument stanowi wpis do rejestru społecznych opiekunów zwierząt żyjących na terenie 
gminy Cewice prowadzony przez Urząd Gminy Cewice 

Załącznik Nr 2 do Programu opieki nad zwierzętami  

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na  

terenie Gminy Cewice na rok 2024 

Cewice, dnia …………………….. 

Wójt Gminy Cewice, 

ul. W. Witosa 16, 

84-312 Cewice 

WNIOSEK O SKIEROWANIE KOTA WOLNO ŻYJĄCEGO NA ZABIEG STERYLIZACJI/ 
KASTRACJI 

1. Imię i nazwisko opiekuna społecznego 
kotów:……………………………….................................………… 

2. Adres zamieszkania opiekuna: 
……………………………………………………………………….………... 

tel. ……………………............……….., e-mail: ………………………………………..………………. 

3. Zwierzęta zgłoszone do zabiegu: 

ich liczba [szt.]: ………………………… 

płeć (jeżeli jest znana): ………………………… 

4. Rodzaj zabiegu: 

sterylizacja [szt.] ………………………… 

kastracja [szt.] ………………………… 

5. Miejsce przebywania zwierząt: …………………………..……………………………………… 

Urząd Gminy Cewice ponosi jedynie koszt wykonania zabiegu sterylizacji bądź kastracji kotów wolno 
żyjących.    

 Wyrażam zgodę na przetwarzanie podanych przeze mnie danych osobowych, które są niezbędne 
do realizacji Programu, zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 1232



osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia Dyrektywy 95/46/WE 
(Dz. Urz. UE L 119/1).  

      ..................................................................  
      Podpis społecznego opiekuna zwierząt 

Potwierdzenie zarejestrowania opiekuna społecznego w Rejestrze: Potwierdzam, że Pani/Pan* 
………………………………………………………………………………………………………………. 
jest społecznym opiekunem kotów wolno żyjących na terenie Gminy Cewice, zarejestrowanym 

w Rejestrze opiekunów społecznych pod nr …………………….. 
      ..................................................................  

      Podpis pracownika UG Cewice  

Zobowiązuje się do zapewnienia kotu/kotce opieki pooperacyjnej, a po odzyskaniu sił przez zwierzę 
wypuścić na wolność 

..............................................................  
       Podpis społecznego opiekuna zwierząt  

Załącznik Nr 3 do Programu opieki nad zwierzętami 

 bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

 terenie Gminy Cewice na rok 2024 

Cewice, dnia …………………….. 

Wójt Gminy Cewice, 

ul. W. Witosa 16, 

84-312 Cewice 

WNIOSEK OD MESZKAŃCÓW GMINY CEWICE 
O SKIEROWANIE PSA/KOTA NA ZABIEG STERYLIZACJI/ KASTRACJI ORAZ TRWAŁEGO 

OZNAKOWANIA 

1. Imię i nazwisko właściciela zwierzęcia 

…………………………………………………………………………………………………… 

2. Adres zamieszkania właściciela zwierzęcia: 

…………………………………………………………………………………………………… 

tel. …………………………….., e-mail: ………………………………………………………. 

3. Zwierzęta zgłoszone do zabiegu:  

ich liczba [szt.]: ………………………… 

płeć (jeżeli jest znana): ………………………… 

4. Rodzaj zabiegu:  

sterylizacja [szt.] ………………………… 

kastracja [szt.] ………………………… 

Zobowiązuje się do zapewnienia ww. zwierzęciu opieki pooperacyjnej. 
      .................................................................  

       Podpis społecznego opiekuna zwierząt  

Wyrażam zgodę na przetwarzanie podanych przeze mnie danych osobowych, które są niezbędne  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 1232



do realizacji Programu, zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679  

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia Dyrektywy 95/46/WE  
(Dz. Urz. UE L 119/1).  

      ..................................................................  
      Podpis społecznego opiekuna zwierząt 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 1232


	UCHWAŁA NR LV/472/2024 RADY GMINY CEWICE z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierzątna terenie Gminy Cewice na rok 2024”
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1
	pkt 6 w zał.1
	Rozdział 1 - POSTANOWIENIA OGÓLNE w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 8 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 9 w zał.1 rozdz.1 § 1


	Rozdział 2 - CEL I ZADANIA PROGRAMU w zał.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.2
	ust. 1 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	lit. a w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. b w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 9 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2



	Rozdział 3 - OPIEKA NAD ZWIERZĘTAMI w zał.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 1
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 1 pkt 3
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 1 pkt 3
	lit. c w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 1 pkt 3
	lit. d w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 1 pkt 3
	lit. e w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 1 pkt 3
	lit. f w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 1 pkt 3
	lit. g w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 1 pkt 3
	lit. h w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 1 pkt 3
	lit. i w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 1 pkt 3
	tir. 1 (1) w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 1 pkt 3 lit. i
	tir. 2 (2) w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 1 pkt 3 lit. i
	tir. 3 (3) w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 1 pkt 3 lit. i



	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 3
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 3
	ust. 5 w zał.1 rozdz.3 § 3


	Rozdział 4 - OBLIGATORYJNA STERYLIZACJA ALBO KASTRACJA ZWIERZĄTORAZ USYPIANIE ŚLEPYCH MIOTÓW w zał.1
	§ 4 w zał.1 rozdz.4
	ust. 1 w zał.1 rozdz.4 § 4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 4 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 4 ust. 1
	lit. a w zał.1 rozdz.4 § 4 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (4) w zał.1 rozdz.4 § 4 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (5) w zał.1 rozdz.4 § 4 ust. 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w zał.1 rozdz.4 § 4 ust. 1 pkt 2
	lit. c w zał.1 rozdz.4 § 4 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 4 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 4 ust. 2
	lit. a w zał.1 rozdz.4 § 4 ust. 2 pkt 2
	lit. b w zał.1 rozdz.4 § 4 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (6) w zał.1 rozdz.4 § 4 ust. 2 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (7) w zał.1 rozdz.4 § 4 ust. 2 pkt 2 lit. b





	Rozdział 5 - FINANSOWANIE PROGRAMU w zał.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.5
	ust. 1 w zał.1 rozdz.5 § 5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 5
	ust. 3 w zał.1 rozdz.5 § 5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 5 ust. 3
	tir. 1 (8) w zał.1 rozdz.5 § 5 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 5 ust. 3
	tir. 1 (9) w zał.1 rozdz.5 § 5 ust. 3 pkt 2

	pkt 3 w zał.1 rozdz.5 § 5 ust. 3
	tir. 1 (10) w zał.1 rozdz.5 § 5 ust. 3 pkt 3




	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1



		2024-03-07T14:43:09+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




